裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：陳昆伯
電話：06-2664911分機1204
傳真：06-2665051
電子信箱：cyy415@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月16日
發文字號：嘉學字第1100003877號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110081600016_110D007114_110D2001071-01.pdf,
　　　110081600016_110D007114_110D2001072-01.jpg,
　　　110081600016_110D007114_110D2001073-01.jpg,

主旨：檢送本校辦理「攝記攝影比賽暨成果展」徵件海報3式各

　　　1份及報名簡章1份，請協助宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加
　　　，請查照。
說明：
  一、本校為鼓勵學生積極發展社團活動，促進南部攝影文化交

　　　流，參賽者通過攝影畫面，發現生活中的美好瞬間，並將
　　　精神傳遞予社會大眾，特舉辦旨揭攝影比賽暨成果展。
  二、比賽評選方式，分為初審及決審二階段評選，由主辦單位
　　　邀請具攝影教學及實作專長之專業人士進行評審，凡入選
　　　者皆可獲得「嘉南藝苑」之參展資格。

  三、旨揭比賽暨成果展資訊如下：
    (一)徵件日期：自即日起至110年8月30日（週一）止。
    (二)線上評審：於自110年8月30日至9月20日止。
    (三)初審及決審：初審選出13名入圍者，最終以3位評審決

　　　　審出最終前三名。
    (四)獎金資訊：第一名獎金5,000元、第二名獎金3,000元及
　　　　第三名獎金2,000元，總獎金10,000元整。
  四、誠摯邀請貴單位鼓勵同學踴躍參與，本活動最新消息、參

　　　賽規則、作品規格與繳交方式等詳情，可至「嘉藥攝影學

　　　會」IG粉專及「攝記攝影比賽」網站查詢。網址如下：
    (一)本校「嘉藥攝影學會」IG粉專： http://nstagram.com

1100007878
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　/cnuphotoclub/
    (二)本校「攝記攝影比賽」網站：https://spark.adobe.
　　　　com/page/SN1mbz1rkPKyU/

正本：國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺南護理專科學

　　　校、長榮大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學校財團法人

　　　中信金融管理學院、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、台

　　　南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大

　　　學、敏惠醫護管理專科學校、台灣基督長老教會南神神學院、國立中山大

　　　學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科

　　　技大學、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、

　　　輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、文藻學

　　　校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學

　　　院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、財團法人一貫道天

　　　皇基金會一貫道天皇學院、國立嘉義大學、國立中正大學、南華大學、稻

　　　江科技暨管理學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、崇仁醫護管理專科

　　　學校、大同技術學院

副本：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、嘉南藥理大學學生事務處課外活動組、

　　　嘉南藥理大學攝影學會

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學辦理「攝記攝影比賽暨成果展」徵件活動，
請協助宣傳公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0818
0931

學務長：

0818
0949

0819
1131

0819
1131